

Lückma Holding ApS

**Hemvej 13
Hem
9550 Mariager**

CVR-nr. 42 06 39 24

**Årsrapport for 2021/22
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. november 2022

Henrik Manø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lückma Holding ApS
Hemvej 13
Hem
9550 Mariager

CVR-nr.: 42 06 39 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 26. januar 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henrik Manø, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere at eje kapitalandele i selskaber samt investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 317.318, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.313.967.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		117.281	28.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.158	-7.149
Resultat før finansielle poster		100.123	20.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.944	499.286
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-6.923	0
Finansielle omkostninger	1	-12.294	-11.473
Resultat før skat		336.850	508.667
Skat af årets resultat		-19.532	-3.869
Årets resultat		317.318	504.798
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		249.021	499.286
Overført resultat		11.097	-50.988
		317.318	504.798

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.290.468	1.307.626
Materielle anlægsaktiver		1.290.468	1.307.626
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		803.581	2.047.637
Kapitalandele i associerede virksomheder		73.077	80.000
Finansielle anlægsaktiver		876.658	2.127.637
Anlægsaktiver i alt		2.167.126	3.435.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.258	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		127.480	62.184
Periodeafgrænsningsposter		0	1.124
Tilgodehavender		254.738	63.308
Likvide beholdninger		62.062	28.215
Omsætningsaktiver i alt		316.800	91.523
Aktiver i alt		2.483.926	3.526.786

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		748.307	499.286
Overført resultat		1.468.460	1.457.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>2.313.967</u>	<u>2.053.149</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.273	3.737
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.273</u>	<u>3.737</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.400.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.726	0
Selskabsskat		83.356	24.316
Anden gæld		3.004	8.665
Deposita		36.600	36.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.686</u>	<u>1.469.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>164.686</u>	<u>1.469.900</u>
Passiver i alt		<u>2.483.926</u>	<u>3.526.786</u>
Antal beskæftigede	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.423	11.382
Andre finansielle omkostninger	<u>1.871</u>	<u>91</u>
	<u>12.294</u>	<u>11.473</u>

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Manø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hørlück Manø

Direktør

ID: 8cd44999-b967-45ea-9bf1-e9c89b4abdf5

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 13:59:54

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 14:05:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Manø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hørlück Manø

Dirigent

ID: 8cd44999-b967-45ea-9bf1-e9c89b4abdf5

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2022 kl.: 11:28:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 22f1fayXkmt248779596

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.